Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI 

Contratada: ALIMPA COMERCIO DE PRODUTOS DE 

LIMPEZA LTDA. 

CNPJ: 23.821.944/0001-25 

Modalidade: Processo dispensa —  ART  24, DA LEI 8.666/93 

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza. 

Valor: R$ 4.554,22 (Quatro Mil, Quinhentos e Cinquenta e 

Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos) 

Dotação: 3.3.90.30.22.00 

Data: 15/02/2019  

Diego  de Jesus da Silva 
Presidente da  Camara  Municipal de Carambei